

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 88737352

FALTAS DOS PEDIDOS (81,99) PEDIDO 109 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Carolina Osório De Lima Lima - (34) 3439-4300 carolina.lima@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/06/2019	30 ddl	CIF	null
2	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/06/2019	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
3	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	18/06/2019	30 ddl	CIF	null
4	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJÁ - SP Webiservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	18/06/2019	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO	88619	-	AGULHA 25X7 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDORES SUPERMED, CIRURGICA FERNANDES, RIAADE NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,4100	400 Unidade	R\$ 164,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06

QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.

8	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0490	6900 Unidade	R\$ 338,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06
---	---	------	---	------------------------------------	--------	--	------	--	------------	--------------	--------------	---

Total Parcial: 7300.0 R\$ 502,1000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027012	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;MARCA PROCARE NEGATIVADA. FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.;MARCA PROCARE NEGATIVADA. FORNECEDOR C. FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO. FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,2800	50 Unidade	R\$ 264,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06
2	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	UNISIS	CX/25UND PTA QUINCKE	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028390	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; Marca não homologada (Padronizada) Fornecedores não atingem faturamento mínimo Outro: ;MARCA PROCARE NEGATIVADA. FORNECEDOR C. FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO. FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 9,8000	25 Unidade	R\$ 245,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06

Total Parcial: 75.0 R\$ 509,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	FILME PARA RAIOS X 18X24	88323	-	FILME PARA RAIOS X 18x24 VERDE, IBF	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,8000	200 Unidade	R\$ 160,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06
7	LUVA CIRURGICA N8.5 LATEX ESTERIL - LUVA	395	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL	PAR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	132 PARES DISPONIVEIS	-	R\$ 0,8877	132 Pares	R\$ 117,1764	Ana Karenine Bessa De

CIRURGICA N. 8.5
DE LATEX
NATURAL. ALTA
RESISTENCIA.
ANTIDERRAPANTE.
PULVERIZADA COM
PO BIOABSORVIVEL
ATOXICO. ALTA
SENSIBILIDADE
TATIL. FORMATO
ANATÊMICO.
COMPRIMENTO
MINIMO DE
280MM. COM
BAINHA.
EMBALAGEM
INTERNA
IDENTIFICANDO
NUMERACAO E
DIREITA E
ESQUERDA.
EMBALAGEM
INDIVIDUAL
EXTERNA
IDENTIFICANDO A
NUMERACAO.
ESTERIL. REG MS.
NR DO CA DO MT E
DE ACORDO COM A
NBR 13391.

N.8,5 (PAR),
DESCARPACK

HOSPITALAR
EIRELI

Queiroz
26/06/2019
11:06

**Total
Parcial:** 332.0 R\$
277,1764

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	DESCARPACK	240	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2997	3840 Unidade	R\$ 1.150,8480	Ana Karenine Bessa De Queiroz 26/06/2019 11:06

**Total
Parcial:** 3840.0 R\$
1.150,8480

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 11547.0 R\$
2.439,1244

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página